АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13 октября 2021г. № 39

О внесении изменений в распоряжение от 25.01. 2021 года №05
«Об утверждении плана -  графика закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения нужд по администрации Городенского сельсовета Льговского
района Курской области на 2021 финансовый год и на плановый период
2022 и 2023 годов

Во исполнение статьи 17 Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства
Российской Федерации от 21 ноября 2013 года №1043 «О требованиях к
формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд,
а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 05 июня 2015 года
№555 «Об установлении порядка обоснования закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд и форм такого
обоснования», Администрация Городенского сельсовета Льговского района
Курской области.

1. Внести изменения в распоряжение от 25 01.2021года №05 «Об утверждении
плана -  графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд по
администрации Городенского сельсовета Льговского района Курской области на
2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов»;

1.1. внести изменения в план -  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
нужд по администрации Городенского сельсовета Льговского района Курской
области на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов.

1.2. утвердить обоснование закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд при формировании и утверждении плана - закупок по
администрации Городенского сельсовета Льговского района Курской области
на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов.

1.3. Внести изменения план -  график закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения нужд по администрации Городенского сельсовета Льговского
района Курской области на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и
2023 годов.

1.4. Утвердить обоснование закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд при формировании и утверждении плана-графика по
администрации Городенского сельсовета Льговского района Курской области
на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов.

5. Обеспечить своевременное размещение плана - закупок, обоснования закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения нужд по администрации Городенского
сельсовета Льговского района Курской области на 2021 финансовый год и на
плановый период 2022 и 2023 годов в ЕИС.

6. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

7. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

П.Н.Клим

Об утверждении плана -  графика закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения нужд по администрации Городенского сельсовета Льговского

района Курской области на 2021 финансовый год и на плановый период
2022 и 2023 годов

Во исполнение статьи 17 Федерального закона от 05 апреля 2013 года
№44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением
Правительства Российской Федерации от 21 ноября 2013 года №1043
«О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и
муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ,
услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 05 июня 2015 года
№555 «Об установлении порядка обоснования закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд и форм такого обоснования»:

1. Утвердить план -  график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд
по администрации Городенского сельсовета Льговского района Курской области на
2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов.

3. Обеспечить своевременное размещение плана -  графика закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения нужд по администрации Городенского сельсовета
Льговского района Курской области на 2021 финансовый год и на плановый период
2022 и 2023 годов в ЕИС.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

П.Н.Клим

ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год

и на плановый период 2022 и 2023 годов

1. Информация о заказчике:

Наименование заказчика АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА

Организационно-правовая форма Муниципальное казенное учреждение_________________________________ _

Форма собственности Муниципальная собственность

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты Российская Федерация. 307734. Курская обл. Льговский р-н. Городенск с. 7-47140-76136. gorodcnskl 7'q>ramblerm

Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного,
муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому
переданы полномочия государственного, муниципального заказчика

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты ______

Единица измерения: рубль

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов:

ИНН

КПП

по ОКОПФ

по ОКФС

по ОКТМО

ИНН

КПП

по ОКТМО

по ОКЕИ

Г*

1

Идентификационный код
закупки

Объект закупки Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые
платежи

Наименование уполномоченного
органа (учреждения)

Наименование организатора
проведения совместного конкурса или

аукциона

Товар, работа, услуга по
Общероссийскому классификатору

продукции по видам экономической
деятельности ОК 034-2014 (КПЕС

2008) (ОКПД2)
Наименование

объекта закупки

размещения
извещения об

осуществлении
закупки,

направления
приглашения

принять участие в
определении
поставщика

(подрядчика,
исполнителя),
заключения
контракта с

единственным
поставщиком

(подрядчиком,
исполнителем)

Всего

на
текущий

финансовы
й год

на плановый период

Информация о
проведении

обязательного
общественного

обсуждения
закупки

на первый
год

на второй
год

последую
щис годы

Код Наименование

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
000

1
213461300149846130100

100010000000247
Закупки в

соответствии с п. 4
ч. 1 ст. 93

Федерального
закона № 44-ФЗ

2021 162400.0 162400.0 0.0 0.0 0.0

000
2

213461300149846130100
100020000000244

Закупки в
соответствии с п. 4

ч. 1 ст. 93
Федерального

закона № 44-ФЗ

2021 1202420.2
3

1202420.2
3

0.0 0.0 0.0

000
3

213461300149846130100
100030000000242

Закупки в
соответствии с п. 4

ч. 1 ст. 93
Федерального

закона № 44-ФЗ

2021 140000.0 140000.0 0.0 0.0 0.0

000
4

223461300149846130100
100040000000244

Закупки в
соответствии с п. 4

ч. 1 ст. 93
Федерального

закона № 44-ФЗ

2022 89238.0 0.0 89238.0 0.0 0.0

ООО
5

223461300149846130100
1 (Ю050000000242

Закупки в
соответствии с п. 4

ч. 1 ст. 93
Федерального

закона № 44-ФЗ

2022 15000.0 0.0 15000.0 0.0 0.0

ООО
6

233461300149846130100
100060000000244

Закупки в
соответствии с п. 4

ч. 1 ст. 93
Федерального

закона № 44-ФЗ

2023 80910.0 0.0 0.0 80910.0 0.0

ООО
7

233461300149846130100
100070000000242

Закупки в
соответствии с п. 4

ч. 1 ст. 93
Федерального

закона № 44-ФЗ

2023 15000.0 0.0 0.0 15000.0 0.0

Всего для осуществления закупок. 1704968.2
3

1504820.2
3

104238.0 95910.0
-----------l_ У У